
На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  

 

ДОМ ЗДРАВЉА ¨НОВИ САД¨ 
                                                                     Објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О НАРУЏБЕНИЦАМА бр 1. ИЗДАТИМ НА ОСНОВУ 

ОКВИРНИХ СПОРАЗУМА ЗАКЉУЧЕНИХ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

- САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ ЈН 15/18 
                                        

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ДОМ ЗДРАВЉА "НОВИ САД", 

НОВИ САД, БУЛЕВАР ЦАРА ЛАЗАРА 75, www.dzns.rs 

2. Врста наручиоца: Здравство. 

3.Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки: JН 15/18 

САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ   

4. Околности које представљају основ за измену наруџбенице: Понуђене цене добара 

су фиксне и не могу се мењати у току трајања оквирног споразума, односно у поступцима 

издавања појединачних наруџбеница, осим у случају када је индекс потрошачких цена у 

Републици Србији већи од 5% (према последњем објављеном податку у "Сл. гласнику 

РС"), односно у случају озбиљнијег поремећаја на тржишту, када уговорне стране, на 

основу документованог захтева Добављача, Анексом уговора могу извршити измену 

цене. 

ПАРТИЈА . 1. ШПРИЦЕВИ БЕЗ ИГЛЕ : “ECO TRADE BG“ д.о.о. Ниш, Страхињића 

Бана 3 

5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 700.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18 

8. Датум издавања наруџбенице: 14.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33141310 

       

ПАРТИЈА . 2. ИГЛЕ: „СИНОФАРМ“ д.о.о. Београд, Косте Нађа 31 

 
5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 300.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице: 03.08.218. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33141320 

ПАРТИЈА . 3. ЗАВОЈНИ МАТЕРИЈАЛ : „МЕДИЦИНСКИ ДЕПО ПЛУС“ д.о.о. Нови 

Сад, др Јована Рашковића 5 

5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 7.500.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18 



8. Датум издавања наруџбенице: 01.08.2018. године. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33141000 
      

 

  ПАРТИЈА . 4. ИЊЕКЦИОНА ИГЛА ЗА УЗОРКОВАЊА У ЛАБОРАТОРИЈИ: 

„СИНОФАРМ“ д.о.о. Београд, Косте Нађа 31 

5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 5.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18 

8. Датум издавања наруџбенице: 03.08.2018 

9. Ознака из општег речника набавки: 33141000 

ПАРТИЈА . 5. ИНФУЗИОНИ СЕТОВИ: „СИНОФАРМ“ д.о.о. Београд, Косте Нађа 31 

5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 650.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18 

8. Датум издавања наруџбенице: 03.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33194120 
  

ПАРТИЈА . 6. РУКАВИЦЕ: „СИНОФАРМ“ д.о.о. Београд, Косте Нађа 31 

 
5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 2.500.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице:03.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33141420 
 

ПАРТИЈА . 7. ОСТАЛИ САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ: „СИНОФАРМ“  д.о.о. Београд, 

Косте Нађа 31 

 
5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 800.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18 

8. Датум издавања наруџбенице: 03.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33141000 
  

ПАРТИЈА . 8. ТРАКЕ ЗА АПАРАТЕ ACCU-CHEK:“ АДОК“ д.о.о., Београд, Милорада 

Јовановића 11 

5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 400.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  



7. Број примљених понуда:18 

8. Датум издавања наруџбенице: 01.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33140000 
     

ПАРТИЈА . 9. EKG траке: „ВЕЛЕБИТ“ д.о.о., Нови Сад, Булевар Војводе Степе 64 

5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 800.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице:  

9. Ознака из општег речника набавки: 33140000 

 

ПАРТИЈА . 10. EKG електроде: „ЛАБРА“ д.о.о., Ниш, Томе Росандића 5 

 
5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 180.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18 

8. Датум издавања наруџбенице: 02.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33141000 

  

ПАРТИЈА . 11. ЦИТОДИЈАГНОСТИКА, ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ: „МЕДИЛАБОР“ 

д.о.о., Нови Сад, Мичуринова 52 
5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 400.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице: 06.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33140000 

 

ПАРТИЈА . 12. ЦИТОДИЈАГНОСТИКА, ПАПА РЕАГЕНСИ: „БИОГНОСТ С“ д.о.о., 

Београд, Благоја Паровића 17/1 

 
5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 90.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице: 07.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33694000 
 
ПАРТИЈА . 13. ЦИТОДИЈАГНОСТИКА, ХЕМИКАЛИЈЕ: „БИГНОСТ С“ д.о.о., 

Београд, Благоја Паровића 17/1 

 
5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 70.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18 

8. Датум издавања наруџбенице: 07.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33694000 



ПАРТИЈА . 14. ЦИТОДИЈАГНОСТИКА, МЕДИЈУМ ЗА ПОКРИВАЊЕ 

ПРЕДМЕТНИХ СТАКАЛА ЗА АПАРАТ DAKO COVER SLIPPER: „МЕДИЛАБОР“ 

д.о.о., Нови Сад, Мичуринова 52 

 
5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 25.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18 

8. Датум издавања наруџбенице: 06.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33694000 
 

ПАРТИЈА . 15. РАСТВОРИ I: „АПОТЕКА БЕОГРАД“ Београд, Бојанска 16/4 

 
5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 90.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице:15.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33692000 

  

ПАРТИЈА . 16. РАСТВОРИ II: „АПОТЕКА НИШ“ Ниш, Булевар др Зорана Ђинђића 6 

 
5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 1.400.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице: 01.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33692000 

  

ПАРТИЈА . 17. СРЕДСТВО ЗА ДЕЗИНФЕКЦИЈУ СЛУЗНИЦА: „ПАН СТАР“ д.о.о., 

Нови Сад, Которска 61б 

 
5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 550.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице: 07.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33631600 

 

ПАРТИЈА . 18. РОЛНЕ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЈУ: „ЕНГЕЛ“ д.о.о., Нови Сад, Новака 

Радоњића 59 

 
5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 300.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице: 07.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33198200 
 



ПАРТИЈА . 19. ТРАКЕ ЗА КОНТРОЛУ СТЕРИЛИЗАЦИЈЕ: „ЕНГЕЛ“ д.о.о., Нови Сад, 

Новака Радоњића 59 

 
5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 130.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице: 07.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33198200 

 

ПАРТИЈА . 20. ДЕЗИНФЕКЦИОНИ РАСТВОР: „СИНОФАРМ“ д.о.о. Београд, Косте 

Нађа 31 

 

5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 100.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице:03.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33631600 

  

ПАРТИЈА . 21. ХЕМИКАЛИЈЕ: „МЕДИЛАБОР“ д.о.о., Нови Сад, Мичуринова 52 

 

5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 19.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице:06.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33140000 
 

ПАРТИЈА . 22. АЛКОХОЛ 70%: „АПОТЕКА НИШ“ Ниш, Булевар др Зорана Ђинђића 

6 

 

5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 250.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице: 01.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 24322500 
 

ПАРТИЈА . 23. АЛКОХОЛ 96%: „МЕДИЦИНСКИ ДЕПО ПЛУС“ д.о.о. Нови Сад, др 

Јована Рашковића 5 
 

5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 280.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице: 01.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 24322500 
 



ПАРТИЈА . 24. БЕНЗИН МЕДИЦИНСКИ: „МЕДИЛАБОР“ д.о.о., Нови Сад, 

Мичуринова 52 

 

5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 75.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице:06.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33140000 
 

ПАРТИЈА . 25. ХИДРОГЕН 3%: „АПОТЕКА НИШ“ Ниш, Булевар др Зорана Ђинђића 

6 

 

5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 350.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице: 01.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33692000 
 

ПАРТИЈА . 26. ФОЛИЈЕ ЗА СУВО РАЗВИЈАЊЕ (МАМОГРАФИЈА): „БЕОЛАСЕР“ 

д.о.о., Београд (Чукарица), Трговачка 16а 

 

5. Вредност наруџбенице у динарима без ПДВ: 400.000,00   

6. Критеријум и елементи критеријума за доделу оквирног споразума: најниже 

понуђена цена  

7. Број примљених понуда:18  

8. Датум издавања наруџбенице: 03.08.2018. 

9. Ознака из општег речника набавки: 33124210 
 
 
 


